
PŘÍLOHA č. 1

8355?““Ž 322 M3

Kupní smlouva,

Smlouva o zřízení věcného předkupního práva a
Smlouva o zřízení zákazu zcizení

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „ Občanský ztikorzt'k“)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Radim Babinec, náměstek primátora

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451, látce DPH

Bankovní spojení:
   

dále jen „ Prodávajtcť

a

'UNNI Development gama s.r.o.

sídlo Bechyňova
"*kův Brod

zastoupena:

IČO: 109 45 491

DIČ: CZIO945491, plátce DPH

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Kra'sk 'm oudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 47844

dále jen „Kupující“

Prodávající a Kupující mezi sebou uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

Článek |.

Uvodní ustanovení, prohlášení, předmět koupě

]. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou v souladu se skutečností v doběuzavření této Smlouvy, a že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámciprávního řádu vlastním právním jednáním práva a povinností.
2. Statutární město Ostrava je, v souladu s údaji zapsanými v katastru nemovitostí, výlučným vlastníkemnemovitých věcí, a to pozemku parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 377 m2, katastrálníúzemí Slezská Ostrava, vobcí Ostrava, zapsaného na LV č. 3425 vkatastru nemovitostí vedenémKatastrálním úřadem pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále jen „Pozenzkuf').Správa Pozemku je dle čl. 9 obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut městaOstravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, a V souladu s údaji zapsanými v katastru nemovitostísvěřena městskému obvodu Slezská Ostrava. Příslušný výpis z katastru nemovitostí tvořípřílohu č. 1 této Smlouvy, jež je nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Gcometríckým plánem č. 4609-112/2021 ze dne 3.8.2021 pro rozdělení pozemku, který tvoří přílohu

'l

  
 

 



[J1
č. 2 této Smlouvy, jež je nedílnou součástí této Smlouvy, byl Pozemek parc. č. 1190/2, ostatní plocha,

zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1 377 m2, rozdělen a označen takto:

a) pozemek parc. č. 1190/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře

527 ml,

b) pozemek parc. č. 1190/3, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 850 m2, přičemž toto rozdělení pozemku není dosud zapsáno v katastru nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly na převodu vlastnického práva k pozemku parc. č. l 190/3 ostatní plocha, zeleň,

o výměře 850 m2, včetně všech součástí a příslušenství (dále jen „Předmět koupé“), a to v souladu

s podmínkami prodeje, o kterých rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením O309/ZMOb-Sle/1822/l4 ze dne 25. 2. 2021.

Prodávající prohlašuje, že se na Předmětu koupě nachází energetické zařízení, síť pro elektronickou

komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zemní

vedení kabelem AYKY — J 4x16 mm2 a ocelový stožár č. 7 (dále jen „veřejné osvětlení“) v majetku

Statutárního města Ostrava a vodovodní řad DN 100 ve správě společnosti Ostravské vodárny

a kanalizace a.s. nezapsané v katastru nemovitostí.

Účelem převodu Předmětu koupě je realizace stavby „Bydlení a občanská vybavenost“ (dále také jen

,,0bjekz“).

Článek ||.

Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo

kPředmětu koupě a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě od Prodávajícího převezme a zaplatí

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této Smlouvy.

Článek |||.

Předkupní právo

l.

 

Prodávající a Kupující se touto Smlouvou v souladu s § 2140 a násl. Občanský zákoník dohodli,

že Kupuj ící jako povinný z předkupního práva zřizuje touto Smlouvou ve prospěch Prodávajícíhojakožto

oprávněného z předkupního práva věcné předkupní právo k Předmětu koupě. Prodávající toto věcné

předkupní právo přijímá. Zřízením tohoto věcného předkupního práva se Kupující jakožto vlastník

Předmětu koupě na základě této Smlouvy zavazuje, Že vpřípadě jakéhokoli zcizení Předmětu koupě

jej nabídne nejdříve ke koupi Prodávajícímu za podmínek dále uvedených v tomto článku. Smluvní

strany se dohodly, že toto věcné předkupní právo je sjednáno pro případ jakéhokoliv zcizení Předmětného

pozemku, tj. například jeho úplatným či bezúplatným převodem, směnou, převodem či přechodem

vlastnického práva v rámci přeměny obchodní společnosti dle zvláštních předpisů.

Kupující je povinen neprodleně oznámit písemně Prodávajícímu záměr zcizit Předmět koupě.

V písemném oznámení musí být specifikován Předmět koupě a tímto oznámením zároveň nabídne

Kupující Prodávajícímu Předmět koupě ke koupi. Písemnou nabídkou se rozumí předložení písemného

návrhu kupní smlouvy o převodu Předmětu koupě, a to za podmínek podle této Smlouvy. Smluvní strany

se dohodly, že lhůta pro akceptaci uplatnění předkupního práva uvedeného v tomto článku činí 4 měsíce

ode dne doručení návrhu kupní smlouvy Prodávajícímu.

Kupní cena stanovená způsobem dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy bude uhrazena nejpozději

do 15 pracovnich dnů ode dne vkladu vlastnického práva k Předmětu koupě ve prospěch Prodávajícího

do katastru nemovitostí. V případě, že by došlo k přijetí nabídky z předkupního práva ze strany

Prodávajícího, je Kupující povinen zajistit zánik všech věcných práv zřízených ve prospěch Kupujícího

a/nebo jiných osob a zatěžujících Předmět koupě či zánik jiné závady (v intencích § 1107 Občanského

zákoníku) vztahující se k Předmětu koupě zřízených po uzavření této Smlouvy včetně případného jejich

výmazu z katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu, a to nejpozději do 90 dní ode dne

uzavření kupní smlouvy dle tohoto článku. Tato povinnost se nevztahuje na služebnosti nebo podobná

2

 



zatížení zatěžující Předmět koupě ve prospěch správců a vlastníků inženýrských sítí. V takovém případě
je Prodávající povinen uhradit kupní cenu dle tohoto odstavce za převod vlastnického práva k Předmětu
koupě ve lhůtě do 15 dnů ode dne provedení výmazu posledního věcného práva z katastru nemovitostí,
zřízeného na základě či V souladu či v souvislosti s právním jednáním Kupujícího, přičemž (každé) věcne'
právo (včetně jeho výmazu z katastru nemovitostí) zanikne následkem právního jednání Kupujícího
nebo třetí osoby, vždy však tak, že Prodávající nebude do výmazu věcného práva povinen ze svého nic
plnit v souvislosti s uspokojením zajištěné pohledávky včetně příslušenství. V případě nesplnění
jakékoliv povinnosti Kupujícího uvedené v tomto odstavci je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč v každém jednotlivém případě za každý i jen započatý den prodlení
se splněním povinnosti Kupujícího vyplývající z tohoto odstavce.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupní cena za Předmět koupě bude odpovídat ceně v místě a čase
obvyklé, která bude stanovena znaleckým posudkem zpracovaným znalcem, vybraným Kupujícím
ze seznamu znalců, který pro tyto účely Kupujícímu předloží Prodávající.

5. Předkupní právo sjednané v tomto článku zaniká splněním některé z následujících skutečnosti:
a) dnem získání oprávnění k užívání Objektů na Předmčtu koupě na základě kolaudačního rozhodnutí

nebo

b) dnem 30.06.2027.

Článek IV.

Zákaz zcizení věci

1. S ohledem na skutečnost, že:

a) účelem uzavření této Smlouvy je realizace Objektu V souladu s touto Smlouvou, na které mají smluvní
strany zájem,

b) porušení povinností Kupujícího souvisejících s účelem této Smlouvy a s realizací Objektu dle článku
[ . odst. 6 a čl. VII. této Smlouvy je spojeno s následky v těchto ustanoveních uvedených,

c) Prodávající. resp. městský obvod územně členěného statutárního města je územně samosprávným
celkem, jehož povinností je pečovat o všestranný rozvoj jeho území a o potřeby svých občanů,
a to vždy s důrazem na veřejný zájem, a jako takový musí Prodávající činit vše pro to, aby jeho
smluvně založená práva mohla být realizována,

se smluvní strany dohodly za účelem uvedeným v tomto odstavci 1, že touto Smlouvou zřizují zákaz
zcizení věci, tedy zákaz zcizení Předmětu koupě, jako právo věcné, které vznikne zápisem do katastru
nemovitostí. Toto věcné právo zákazu zcizení se zřizuje na dobu určitou dle odst. 4 tohoto článku,
což je doba přiměřená s ohledem na účel, pro který je zákaz zcizení sjednáván, a jeho obsah je blíže
vymezen v odst. 2 tohoto článku.

2. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího žádným
ze způsobů nezcizí ve prospěch Kupujícího a/nebo třetí osoby (zejména jejich úplatným či bezúplatným
převodem, směnou, převodem či přechodem vlastnického práva vrámci přeměny obchodní společnosti
dle zvláštních právních předpisů ajine'). Prodávající tomu odpovídající právo přijímá.

3. V případě, že Kupující poruší svou povinnost ze zákazu zcizení dle tohoto článku, je Prodávající oprávněn
od této Smlouvy odstoupit a Kupující je, bez ohledu na využití práva Prodávajícího od této Smlouvy
odstoupit, povinen zaplatit V každém jednotlivém případě Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 %
z kupní ceny uvedené V čl. V. odst. 1 této Smlouvy.

4. Zákaz zcizení sjednaný V tomto článku zaniká splněním některé z následujících skutečností:
a) dnem získání oprávnění k užívání Objektů na Předmětu koupě na základě kolaudačního rozhodnutí

nebo

b) dnem 30.06.2027.

5. Smluvní strany konstatuji, že účelem zákazu zcizení, jak je sjednán v tomto článku. v případě přeměnobchodních společností dle zvláštních právních předpisů, je zajištění toho, aby vpřípadě přeměnyKupujícího došlo k přechodu všech práv a povinností 7 této Smlouvy, včetně případných dodatků,jakož
i případných souvisejících smluvních vztahů, do jmění nástupnické společnosti. K přechodu všech práv

3

 

 
 

 



a povinností z této Smlouvy, včetně případných dodatků, jakož i případných souvisejících smluvních

vztahů, dojmění nástupnické společnosti musí dojít současně s přechodem/převodem vlastnického práva

k Předmětu koupě.

Článek v.

Kupní cena, její úhrada a úhrada vynaložených nákladů

1.

2.

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 5.406.000 Kč (slovy: pět miliónů

čtyři sta šest tisíc korun českých) plus DPH v zákonné \yši.

Dle ustanoveni § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

je převod Předmětu koupě předmětem daně z přidané hodnoty (DPl—l). Předmět koupč je dle Územního

plánu Ostravy určen k zástavbě.

Předmět koupě dle této Smlouvy byl oceněn cenou podle znaleckého posudku č. 903-24/2021 ze dne

21.07.2021 znalce— ve výši 1.071.000 Kč bez DPH v zákonné výši. Na základě

doporučení byla kupní cena navýšena a určena jako nabídková v minimální výši 2.125.000 Kč vč. DPH

v zákonné výši.

Kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku se Kupující zavazuje Prodávajícímu zaplatit do 15 dnů

ode dne uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to takto bezhotovostním převodem na bankovní účet

Prodávajícího

pod variabilníi

Kupujicí se dále zavazuje zároveň s ujednanou kupní cenou dle odst. 1 tohoto č an u ro avajlcnnu

zaplatit, způsobem uvedeným v odst. 4 tohoto článku, náklady vynaložené na zpracování znaleckého

posudku pro určení ceny obvyklé Předmětu koupě, které činí částku ve výši 3.630 Kč včetně DPH

v zákonné výši a geometrického plánu částku ve výši 7.744 Kč vč. DPH v zákonné výši.

Smluvní strany si pro případ, že Kupující Prodávajícímu nezaplatí kupní cenu ve výši dle odst. ] tohoto

článku a vynaložené náklady ve výši dle odst. 5 tohoto článku ve lhůtě a způsobem dle odst. 4 tohoto

článku, ujednaly právo Prodávajícího od této Smlouvy odstoupit, a to písemně. Odstoupením se tato

Smlouva ruší od samého počátku s výjimkou následující věty tohoto odstavce. Dále se smluvní strany

dohodly, že Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu náklady vynaložené dle odst. 5 tohoto článku,

přičemž toto ustanovení se v části týkající se nákladů vynaložených dle odst. 5 tohoto článku

ani při odstoupení od této Smlouvy podle věty prvé tohoto odstavec neruší.

   
   

Článek VI.

Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou žádné dluhy ani zástavní práva, ani jiné právní

povinnosti vůči třetím osobám, vyjma inženýrských sítí uvedených v čl. 1. odst. 5 této Smlouvy.

Prodávající seznámil Kupujícího se stavem Předmětu koupě podle této Smlouvy uvedené ve výpisu

z katastru nemovitostí, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, jež je nedílnou součástí této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, Že mimo skutečnosti uvedené v odst. l tohoto článku není Předmět koupě zatížen

věcnými břemeny, zástavními právy, právem stavby čijinými vadami, ať už faktickými nebo právními,

na které by měl Kupujícího upozornit.

Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě řádně prohlédl, seznámil se s jeho faktickým a právním stavem,

a po důkladném zvážení jej přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této

Smlouvy.

Prodávající dále prohlašuje, že nemá nedoplatky na daních & jiných platbách, pro které by příslušný

správce daně mohl na Předmětu koupě zřídit zástavní právo, a ani mu není známo, že by Předmět koupě

byl předmětem soudního nebo rozhodčího řízení, insolvenčního řízení, vywlastňovacího řízení,

exekučního řízení nebo řízení o výkon rozhodnutí, ani mu nejsou známy důvody, na základě kterých,

by k zahájení takových řízení mohlo dojít.

 
 



Prodávající se zavazuje do okamžiku, než bude povolen vklad práv vyplývající z této Smlouvy do katastru
nemovitostí dle této Smlouvy ve prospěch Kupujícího, nezatížit Předmět koupě žádným věcným
břemenem, právem stavby, závazky, zástavními právy, nájemními či pachtovními právy nebo jinými
právními povinnostmi.

Smluvní strany prohlašují, že ode dne podepsání této Smlouvy až do zápisu práv vyplývajících z této
Smlouvy do katastru nemovitostí jsou smluvní strany vázány svými projevy vůle.

Kupujicí se zavazuje, že do doby zahájení výstavby umožní veřejnosti přístup na zpevněnou plochu
nacházející se na pozemku parc. č. 1 190/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava. Kupující se dále zavazuje,
že do doby zahájení výstavby anebo přeložení (V případě přeložení se bude veřejné osvětlení překládat
do pozemků Prodávajícího, tj. pozemků parc. č. 1142/2 nebo pozemku parc. č. 1183/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava), a to podle sdělení správce veřejného osvětlení Ostravské komunikace, a.s., strpí
a umožní provoz veřejného osvětlení na pozemku parc. č. 1190/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
bezplatně.

Článek Vll.

Výstavba na Předmětu koupě

1.

 

Kupující se touto Smlouvou zavazuje v souladu s účelem převodu uvedeným v čl. I. odst. 6 této Smlouvy
zrealizovat na Předmětu převodu výstavbu Objektu za současného dodržení termínů souvisejících
s výstavbou dle tohoto článku.

Kupující se zavazuje:

a) podat nejpozději do 12 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy

řádnou žádost o vydání příslušného územního rozhodnutí o umístění Objektu, na jejímž základě bude
rozhodnuto o umístění stavby Objektu (dále jen ,flzemm’rozhodnall“);

b) podat nejpozději do 24 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy

řádnou žádost o vydání příslušného stavebního povolení pro realizaci Objektu (dále jen „stavební
povolem“);

c) vpřípadě, že bude jeho záměrem žádat u příslušného stavebního úřadu o povolení stavby Objektu
v rámci společného územního a stavebního řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „Stavební zákon“),
popř. jiného obdobného řízení podle platných a účinných právních předpisů v době podání žádosti,
jehož účelem bude povolení realizace stavby Objektujedním stavebně-správním rozhodnutím, o tomto
svém záměru písemně informovat Prodávajícího nejpozději do 6 měsíců ode dne účinnosti této
Smlouvy a

podat řádnou žádost o vydání příslušného společného povolení pro realizaci Objektudo 18 měsíců ode dne doručení informace Prodávajícímu, jak je uvedeno výše v tomto odstavci (dálejen „společnépavolenf“);

v případě postupu podle tohoto písmena c) Kupupcí není povinen dodržet povinnosti vyplývající muz písm. a) a b) tohoto odstavce a pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají,že postup Kupujícího dle tohoto písmene není porušením této Smlouvy;

d) nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povolení vydaného na základě žádosti
dle písm. b) tohoto odstavce nebo nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí právní moci společného
povolení vydaného na základě žádosti dle písm. c) tohoto odstavce, pokud bude záměrem Kupujícího
žádat příslušný stavební úřad o povolení stavby Objektu v rámci společného územního a stavebního

 



řízení, na Předmětu koupě zahájit Výstavbu Objektu v souladu s účelem vyjádřeným v odst. 1 tohoto

článku;

e) nejpozději do 31.03.2027

dokončit realizaci Objektu na Předmětu koupě a zároveň podat v téže lhůtě řádnou žádost

o vydání oprávnění kužívání Objektu na základě kolaudačního rozhodnutí v rozsahu,

jak je uvedeno níže.

Smluvní strany si dále sjednávají, že pro účely této Smlouvy:

a) zahájením výstavby se rozumí den, ve kterém budou započaty takové práce, které jsou kontinuálně

prováděny a směřují jednoznačně k realizaci Objektu dle stavebního povolení;

b) dokončením realizace stavby se rozumí podání řádné žádosti za účelem získání trvalého oprávnění

k užívání stavby Objektu vystavěné na Předmětu koupě na základě kolaudačního rozhodnutí;

c) podáním řádné žádosti ve smyslu odst. 2 tohoto článku se rozumí podání úplné a řádné žádosti

se všemi přílohami vyžadovanými právními předpisy podle daného typu stavby a procesu

dle Stavebního zákona, popř. jiného obdobného řízení podle platných a účinných právních předpisů

v době podání žádosti, na základě které, bude příslušný stavební úřad následně povinen oznámit

zahájení řízení a řízení bude moci být vedeno, aniž by bylo přerušeno a žadatel vyzván k odstranění

nedostatků

Kupující se zavazuje, že:

a) do doby, než splní veškeré své povinnosti plynoucí mu z odstavce 2 tohoto článku (a to iv případě,

že by byl se splněním některé své povinnosti v prodlení a tuto splnil opožděně):

— nebude Předmět koupě využívat k činnostem, které by bránily budoucímu splnění účelu uvedeného

v čl. I. odst. 6 této Smlouvy,

— neumožní třetí osobě užívat Předmět koupě nebo jeho část (ať již na základě jakéhokoli užívacího

práva nebo i jen fakticky) k činnostem, které by bránily budoucímu splnění účelu převodu Předín ětu

koupě uvedeného v čl. I. odst. 6 této Smlouvy;

b) předloží Prodávajícímu relevantní doklady prokazující splnění závazků uvedených v odst. 2 tohoto

článku, a to v každém jednotlivém případě do 10 dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastane.

Poruší-li Kupující svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. a) tohoto článku, je Prodávající

oprávněn od této Smlouvy odstoupit a Kupující je povinen, bez ohledu na využití práva Prodávajícího

od této Smlouvy odstoupit, uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 540.000 Kč.

Poruší—lí Kupující svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. b) tohoto článku, je Prodávající

oprávněn od této Smlouvy odstoupit a Kupující je povinen, bez ohledu na využití práva Prodávajícího

od této Smlouvy odstoupit, uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 540.000 Kč.

Poruší-li Kupující svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. c) tohoto článku, je Prodávající

oprávněn od této Smlouvy odstoupit a Kupující je povinen, bez ohledu na využití práva Prodávajícího

od této Smlouvy odstoupit, uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 540.000 Kč.

Poruší-li Kupující svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. d) tohoto článku, je Prodávající

oprávněn od této Smlouvy odstoupit 3 Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši

540.000 Kč. V případě, že Kupující splní svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. d) tohoto

článku do 3 měsíců ode dne marného uplynutí sjednané lhůty, má Prodávající povinnost vrátit Kupujícímu

uhrazenou smluvní pokutu, a to v rozsahu převyšujícím l35.000 Kč. V případě, že Kupující splní svou

povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. d) tohoto článku do 6 měsíců ode dne marného uplynutí

sjednané lhůty, má Prodávající povinnost vrátit Kupujícímu uhrazenou smluvní pokutu, a to v rozsahu

převyšujícím 270.000 Kč. Smluvní strany si sjednávají, že práva od této Smlouvy odstoupit dle tohoto

odstavce může Prodávající využít nejdříve po uplynutí doby 12 měsíců ode dne porušení povinností.

Pokud Kupující splní svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 2 písm. d) tohoto článku,

pak je Kupující oprávněn Žádat po Prodávajícím vrácení případných smluvních pokut uhrazených

Kupujícím dle odst. 2 písm. a), b) anebo c) tohoto článku.

 



10.

11.

12.

Poruší—li Kupující kteroukoliv ze svých povinností plynoucích mu z ustanovení odst. 4 tohoto článku,
je povinen uhradit Prodávajícímu v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč
za každý den ode dne porušení povinnosti až do sjednání nápravy.

Kupující se dále zavazuje při realizaci Objektu dodržovat:

a) Regulační výkres a návrh řešeného území které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jako její příloha

č.3 nahradit územní plán pro danou lokalitu.

b) maximální výšku Objektu v nejvyšším bodě dle projektu 17,3 metrů,

c) navrhovaný materiál, a to konkrétně aplikovaní dřevěných výplní v rastrování, subtilní a decentní

použití skleněného zábradlí, prokreslení designových okenních rámů a pravidelné rastrování fasády.
Poruší-li Kupující svou povinnost plynoucí mu z ustanovení odst. 11 písm. a), písm. b), písm. c)
tohoto článku, je Prodávající oprávněn, při porušení jednotlivých výše uvedených bodů, od této Smlouvy
odstoupit a Kupující je povinen, bez ohledu na využití práva Prodávajícího od této Smlouvy odstoupit,
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 180.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

Článek VIII.

Odstoupení od Smlouvy a jiná ujednání

1. Smluvní strany si sjednávají, že Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že bude:

a) Prodávajícímu oznámeno započetí výkonu zástavního práva k Předmětu koupě zástavním věřitelem
nebo

b) na Kupujícího podán jakýkoliv insolvenční návrh dle č. l82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Insolvenční zákon“) nebo

c) pravomocně rozhodnuto o úpadku Kupujícího dle Insolvenčního zákona,
d) ze strany Kupujícího porušena povinnost dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy,
e) ze strany Kupujícího porušena povinnost dle čl. V. odst. 6 této Smlouvy,
f) ze strany Kupujícího porušena povinnost vyplývající z ustanovení čl. VH. odst. 5, 6, 7, 8 a 12 této

Smlouvy.

Smluvní strany mohou dále vedle případů uvedených v odst. l tohoto článku od této Smlouvy odstoupit
i V případech uvedených v platných a účinných právních předpisech, & to vždy s účinností
od doručení písemného vyhotovení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstranění
pochybností se smluvní strany dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení o smluvních pokutách zůstávají v platnosti a účinnosti
i v případě odstoupení od této Smlouvy některou ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu.
Smluvní strany konstatují, že všechny případy porušení povinností ze strany Kupujícího, najejichž
základě má Prodávající právo zrušit tuto Smlouvu odstoupením, jsou považovány za podstatné porušení
této Smlouvy, stav nastalý po porušení povinnosti Kupujícím je ve zřejmém rozporu s účelem této
Smlouvy a se zájmy Prodávajícího, přičemž za takových okolností by Prodávající tuto Smlouvu
neuzavřel, tudíž již nemůže mít zájem na pokračování právního vztahu založeného touto Smlouvou.
V případě, že by došlo k odstoupení od této Smlouvy Prodávajícím či Kupujícím, je Kupující povinen
zajistit Zánik všech věcných práv zřízených ve prospěch Kupujícího ajnebo jiných osob a zatěžujících
Předmět koupě či jeho část či zánik jiné závady (v intencích § 1107 Občanského zákoníku) vztahující
se kPředmětu koupě, které byly zřízeny zpodnětu Kupujícího, včetně případného jejich výmazu
z katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu, a to nejpozději do 90 dnů od doručení oznámení
příslušné smluvní straně 0 odstoupení od této Smlouvy Prodávajícím či Kupujícím. Tato povinnost
se nevztahuje na služebnosti zatěžující Předmět koupě ve prospěch správců a vlastníků inženýrských sítí.V případě nesplnění jakékoliv povinnosti Kupujícího uvedené v tomto odstavci je Kupující povinen
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 4.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení se splněním
povinnosti Kupujícího vyplývající z tohoto odstavce.

 

      

 



Smluvní strany se dohodly, že právo na vrácení kupní ceny uvedené v čl. V. odst. 1 této Smlouvy

dle jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, však bude Kupujícímu náležet v případě splnění podmínky,

Že Předmět koupě nebude zatížen jakýmkoli věcným právem uvedeným v odstavci 4 tohoto článku,

zřízeným na základě či v souladu či v souvislosti s právním jednáním Kupujícího, přičemž toto právo

(včetně výmazu z katastru nemovitostí) zanikne následkem právníhojednání Kupujícího nebo třetí osoby.

vždy však tak, že Prodávající nebude do výmazu tohoto práva povinen ze svého nic plnit v souvislosti

s uspokojením zajištěné pohledávky včetně příslušenství.

Smluvní strany sjednávají, že v případě jakéhokoliv odstoupení Prodávajícího od této Smlouvy

je Prodávající povinen vrátit Kupujícímu zaplacenou kupní cenu uvedenou v čl. V. odst. 1 této Smlouvy

nebo její část v souladu s touto Smlouvou, a to do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení, není—li v této

Smlouvě sjednáno jinak.

V případě přijetí nabídky předkupního práva Prodávajícím nebo odstoupení od této Smlouvy Kupujícím

nebo Prodávajícím ve fázi před zahájením výstavby Objektu, Kupující se zavazuje sdělit příslušnému

stavebnímu úřadu, že upustil od svého stavebního záměru v intencích této Smlouvy,

na který se vztahuje pravomocné územní rozhodnutí, a dále, v případě již vydaného stavebního povolení

příslušnému stavebnímu úřadu oznámit, že od provedení svého stavebního záměru v intencích této

Smlouvy, na který je vydáno pravomocné stavební povolení pro vlastníka jakožto stavebníka, upouští,

a to ve lhůtě do 90 dnů od pozbytí vlastnického práva Kupujícím, ledaže Prodávající vyzve Kupujícího

ve lhůtě do 30 dnů ode dne provedení vkladu vlastnického práva k Předmětu koupě (či Předmětným

pozemkům) k uzavření této Smlouvy za účelem převodu projektové dokumentace Objektu

a příslušných licenčních oprávnění. Vtakovém případě jsou smluvní strany povinny spolu za tímto

účelem uzavřít ve lhůtě 6 měsíců ode dne výzvy příslušnou smlouvu.

Článek IX.

Registr smluv, vklad práv do katastru nemovitosti

1. Na tuto Smlouvu se vztahuje, dle zákona č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon v registru smluv“), povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru

smluv, neboť Prodávající je územní samosprávný celek, resp. městský obvod územně členěného

statutárního města, a jsou splněny další podmínky uvedené v Zákoně o registru smluv; smluvní strany

se dohodly, že tuto Smlouvu v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o registru smluv uveřejní

prostřednictvím registru smluv Prodávající, o čemž bude nejpozději do 5 pracovních dnů od okamžiku

tohoto uveřejnění informovat Kupujícího, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění této Smlouvy

v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru,

Vlastnické právo k Předmětu koupě na podkladě této Smlouvy nabude Kupující zápisem do katastru

nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava,

a to zpětně ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad (i) vlastnického práva k Předmětu koupě do katastru

nemovitostí ve prospěch Kupujícího, (ii) věcného předkupního práva ve prospěch Prodávajícího

zřízeného dle čl. HI. této Smlouvy, (iii) zákazu zcizení zřízeného dle čl. 1V. této Smlouvy jako práva

věcného připraví, podepíše a podá k příslušnému katastrálnímu úřadu Prodávající, a to do 30 dnů ode dne

zaplacení kupní ceny & vynaložených nákladů v souladu s čl. V . této Smlouvy Kupujícím.

Smluvní strany si ujednaly, že Kupující zaplatí správní poplatek související svkladovým řízením

vzákonné výši, tj. ve výši 2.000 Kč, a to formou kolkové známky, kterou Prodávajícímu předá

při podpisu této Smlouvy, příp. mu ji doručí současně s touto Smlouvou jím podepsanou.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost v řízení před příslušným katastrálním

úřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem zápisu vlastnického práva dle této Smlouvy

do katastru nemovitostí.

 



6. V případě, že příslušný katastrální úřad neprovede na základě této Smlouvy zápis do katastru nemovitostí,

zavazují sc smluvní strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, vyhovující požadavkům příslušného

katastrálního úřadu pro provedení vkladu, příp. novou smlouvu se stejným předmětem a za stejných

podmínek, která bude vyhovovat požadavkům příslušného katastrálního úřadu pro provedení vkladu

a která tuto Smlouvu nahradí, ato bez zbytečného odkladu od doručení předmětného rozhodnuti

příslušného katastrálního úřadu, ne však dříve, než o uvedeném rozhodne příslušný orgán Prodávajícího.

Pokud příslušný katastrální úřad zjakéhokoliv důvodu přeruší Vkladové řízení, zavazují se smluvní strany

k součinnosti při odstranění případných vad ve lhůtách stanovených příslušným katastrálním úřadem.

Článek X.

Závěrečná ujednání

1.

10.

 

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Smlouvy, uzavřené v souladu s českým právním řádem,
a touto Smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku, Zákona o registru smluv a právními předpisy souvisejícími.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu svy'slovnými ujednánimi této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

V případě, že některé ujednání této Smlouvy se stane neúčinným, neplatným či zdánlivým, zůstávají
ostatní ujednání této Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit
ujednáním účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ujednání původního.

Tuto Smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této Smlouvy nelze dále postupovat.
Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
Veškeré změny a doplnění této Smlouvy vyžadují písemnou dohodu smluvních stran, přičemž každý
takový dodatek musí být v listinné podobě a vzestupně očíslován.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této
Smlouvy svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech majících platnost origináltu z nichž si Prodávající
ponechá dva (2) Stejnopisy podepsané oběma smluvními stranami, přičemžjeden (l) takovýto stejnopis
přiloží k návrhu na vklad vlastnického práva, a Kupující si ponechá jeden ( l) takovýto stejnopis.
Tato Smlouva nabývá účinnosti zaplacením kupní ceny a nákladů vynaložených dle čl. V. této Smlouvy,
vyjma ustanovení čl. V. této Smlouvy a tohoto odstavce, které nabývají účinnosti jejím zveřejněním
v registru smluv dle čl. IX. odst. 1 Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

- Příloha č. l: Výpis z katastru nemovitostí,

- Příloha č. 2: Geometrický plán,

— Příloha č. 3: Regulační výkres a návrh řešeného území,

- Příloha č. 4: Řez,

- Příloha č. 5: Navrhovaný materiál dle výkresové dokumentace.

 

 

 



   

  

 

Článek XI.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platností právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O záměru prodcjc Předmětu koupě rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy dne 23. 6. 2021 svým usnesením

č. 1502/ZM1822/24 v bodě 2).

Záměr Prodávajícího prodat Předmět koupě byl vyvěšen na úřední desce Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava ode dne 29. 6. 2021 do dne 15. 7. 2021.

Záměr Prodávajícího prodat Předmět koupě byl vyvěšen na úřední desce Magistrátu města Ostravy ode dne

25. 6. 2021 do dne 13. 7. 2021.

O prodeji Předmětu koupě a uzavření této Smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy dne 19. 1. 2022

svým usnesením č. 1836/ZM1822/29.

Za Prodávajícího
Za Kupujícího

V Ostravě dne
   

  

V Ostravě dne mší/\

/ 33" 9

Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora
je nate

i

1O

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostní řízení, éj 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 3425

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedne číselné řadě

 

ÁWĚÚĚŠÉŠÍŘT jih? oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve 71 tví obceic

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská 00845451-003

Ostrava, 71016 Ostrava

(I:

,“ r7
in

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

B Nemovitosti

 

 

  

 
 
 

Pozemky

[>?—(27 7/ v .., „ . . a v. , »

_a1c„_a wymera_rg„ org: p:;erzu Zpusob vyuziti Zpusob ochrany "1

1190/2 1377 ostatní plocha zeleň

B1 Vecna práva sloužío; ve prospěch ze:;vitoscí v Částí B - Bez zápisu

C Vocta prava _tzšž_*_:_ “it; ;íoSíi ? časti B včetne souvisejic‘ch údajů

0 Věcné břemeno (podle listiny)

položení chráničky pro budoucí dostavbu ostravské metropolitní sítě a její provozování

dle čl. II. smlouvy

a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

25857568

a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

293994 l

  

  

 

 

 

:e_a 1193/2

;;ší;íš „í věcného břemene — úplatná ze dne 01.07.2005. Právní účinky

dni 03.08.2005.

v—6774/2005—807

;;3:;x5 ScuhLasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 30.04.2012.

Z—8446/2012—807

šcreri & de:: podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

:"„„Cte úor,e

o Změna číslování parcel

vznikla z pův. parcely EN 1190

PQTiirrs: k

Parcela: 1190/2

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Slezská Ostrava V

Parcela: 1190/2

Nemovitost; jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemov;:csti CR

Katastralfi‘ úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, Ace: 807.

strana 1

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 24.02.2022 08:15:03

Okres: CZOBOG Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat_území: 714828 Slezská Ostrava Lis: vlastnictvi: 3425

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

  

 

 

  

Plomby a upozorněni _ Bez zápisu

E Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu *

Listina

0—

2—5562/2002—807

Pro: Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, Slezská RČ/IČC: 00845451—003

Ostrava, 71016 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

 
 

F V Vztah bonitovaných pádné eko"

 

  

logických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti Jsou V územním obvodu, ve které: kaanáva státní s rávu katastru nemovitostí ČR:
J

.

Katastrální úřad pro Mbravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

  

Vyhotovil:
iýhotoveno: 24.02.2022 08:24:02

Ceská úřad zeměměřickc a katastrální — SŽ:J

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní sprava katastfú nemovitosti ČR 7‘

KatastraLHi úřad pro Moravskoslezský kraj, Kacastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



    

   

    

 

„„Wmmgm

mmmlhmcm

  

 

ŠŠ
>

  

  
  

mam:

W\mk\š

»..
>

ý.

/

/

mm:

/

mmmcmmom

Ě
m

ímž:

d
„

/\\\

_

mm:

%\

\ektramv

měšmom

M\NN:

1183/1

U
Stare

e

5m:

m\mm$v

mm:

,



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NDVEHD STAVU ÚDAJU KATASTFIU FEMOVÍTDSTÍ

Dosavadní stav Novy stav

Vyměra parcely Druh pozemku Dznacenr Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zoos. Porovnanr 59 :tavem EVFUE'DCE pravnlch Vztahů

“mm“ We“ on oremazr z pozemku C1510 listu vvmera mu Uznacm
Způsob využití pero. :rslem Způsob vyuzln Zpusob vyuzit! výměr cznacenehu v vlastnictví drlu

ha ) ? h ' m2 katastru dříveišl poz. h 1 z

: m a nemovinosu evidencí a : m

., > 13 77 M 1190/2 5 2 M 0
A “ 7 zeleň zelen

1190/3 B so 2% o 1190/2 3425 B 50

13 77 13 77

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Crslo bodu Souřadnice pro zapis do KN

Y X Kod kv. Poznamka

3097—816 469520.18 110132324 A znacka na opérne zdi

30974553 469477.71 110134.779 A kolík

30913—532 489504.05 1101321.47 E nasti‘hf‘ebfk

3099—241 46952145 110138173 A nascf'.hřeb1k

1 459439130 110135015 !- znak z plastu

2 415951233 110132238 E znak z plastu

 

ÉEDMETHICKÝ PLÁN
..,.-

- .J

rozdelenf pozemku

Seanem—Icky plan nvm creme oprávněny zemlcky hZenyr: Stehopis overll úředne (proměny zememerlcky hzenýr:

 

Jmeno. prrlmenn Jmeno. mimenr :

 

Cielo polozky seznamu uterine naravnených

zememerickýď inzen9ro:
1034/1995

Crslo polozky seznamu uredne oprávněných l 0 3 A / l 9 9 5

“'1

 

Dne; 3.8.2021 015W 209/2021

zememefiaycrinrenvrcu

Dne 9.8.2021 Číslo: 220/2021

 

Nalezicoscmi a presnost! odpovida právním předpisům.
Tento sze'mols onbovfda gemenmkemu planu v elektronicke podobe ulozenemu

v dnkumentaci katastrálního nradu

 

»: „tel: GEODAT v.o.s.

3_„ {jr‘a 168/1142, 709 00 Ostrava

347985858, cel: 595620428

geodateseznamcz

  

 

: 3m; 4509—112/2021

 

' a: Ostrava—mesto

 

í * % : Ostrava

 

Slezska Ostrava

 

Ostrava 7—0/31

 

.=. x*.ssmrmm pozemku byla poskytnuta moznost

    

. :maceny predeosmým lDDSdJefm

v terenu % pramenem navrhovaných novych nranlc.  

Katastrálnf nfad may a očíslovarím parcel

KÚ pro Moravskoslezský kraj

PGP—204112021-807

2021.08.06 14:48:14 CEST

Dvěrenr stelnoplsu geometrickeho planu v llsthne podobe.

 
 

  
 



 

 

 

Kaiastráínl
mapa

 

 

Maximální
pate!

nadzemních
prívdÍaŽÍ

 

l < I i
3190/3

Čísla
řešené

pan-My

—
'

*
“_

Uliční
čára

Ě
\

\
Uhcni

Ca'a
vymezk

e
vzasmvnelnem

u7cm|hran|C|uI|cv1|ch

"
<

prnarrmwví
a
hluku

Emily
an

m7
rn

film/Ohm
1'52?qu

 
 

""
“'

'
určere'

pz
evezn

k
zastav-=

n'.
budov/am,

a
ruestavebmjez'

'
Jsou

určené
pmvážnč—

k
nestavebnl'm

účelum

Vjezd
do

objektu

vjezd
pro

pmkovani
a
zásobova

íobjektuje
moz‘né

umfstii
jen

v
označeném

úaeku

 

Stavební
čára

uzavřená

„hranim
zasmviteln—é

čásn
h

m;

kdp
.mtupoval

a
Mela

mu

male
3
up‘né

zastavéra'

'z
zástavba

3
Wp

délce

      

 

JJr/wbm'crr/v
u.?cvv/wva'jč

typ/ckd
Um,

ŽP
dorm!

\
\

'
na:.ebe

novaijl'šlízovoustěnou

 
V

\!
odůvodněných

prr'pudecn
n,

e
být

Jágravba
uzavřené

wm
meat/6'04:

šířky
max,

4717,
tak

aby

      

.
anob/oku Aktivní

partcr

\
V
místech

Idem
jSOLI

VE
výklese

oznaCr—na
jako

aktivn;

parterse
požadujgur

'
'

    

 

možné
tyto

uroslory
zpr

stup’m
2
u

ního
prostranaLw.

Rozdíl
výškv

podlahy
mezi

uháním
prOsUansL‘

podlahu,
1NP

m
r:
být

maxim.

[Wm-:harmv:
vp

(vah
„mk

an
m

pod:=
eho

průběhu
ta

k,
aby

\'
k

":J‘
\
mrsri-

by}
corlrz

—-n

poladuv
y
Maxi!

am.
výakuvy

NA
Kurva

um“
výška

podlazt
rlslupncm»

[wight—ro
pro:.annalw

mw.:
byt

Mmamé
4.5

m

     
 

   

  
   

nerv.—'?

 

 

„:'m

 

REGULAČNÍ
VÝKRES

0

negulační
podrrfnky

pro
parcelu

1190/2

Datum
„

_
..

02
06.202)

Měřítko
HOOD

MAI5PA!!!
*

„ 

 

„.n

N

IO
 

 








